

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Medieteknik I: Det medietekniska landskapet
Kurskod	ME100B
Termin	HT24
Antal registrerade	112
Kursansvarig	Thomas Alm

<input checked="" type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input checked="" type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	31
--	----

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via Reflex
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via Reflex
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input checked="" type="checkbox"/>	Annat sätt
Vi pratar kontinuerligt med studenter kring deras studieteknik och utmaningar, och i samband med att vi införde en ny examinationsform HT24 diskuterades detta vid olika tillfällen om hur de upplevde detta osv mm.	

Kommentarer till kursvärderingar

Resultatet är som förväntat, en knapp tredjedel svarar, majoriteten är positiva 75-100%, och några är besvikna.

Examinationsresultat

X	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
Kommentar skrivs här	

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

I samband med att vi dels nu haft denna kurs vid tre tillfällen, och att vi också ändrade en examinationsform (muntlig tentamen har införts) har vi diskuterat ett justerat upplägg. Dels då vi också kan koppla denna kurs till ME120B (fortsättningskursen) och tydligare välja ett fokus på medievanor, medievardag och medieteknisk utveckling i ME100B, och på så vis erbjuda studenterna en tydligare kontext och praktik och då rikta ME120B mera mot teorispåret. Som nu de inledande åren har det varit mer blandat kurserna emellan. Detta ska vi fortsätta fördjupa och diskutera inför HT25, men är ett arbete som är påbörjat och som alla inblandande lärare och KA är involverade i.